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CHAMPIONNATS LBFA CAD/SCOL H ET D                           
VERVIERS (HF)  - LE 23 MAI 2015 

INSCRIPTIONS 

!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!! 
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le   
mardi 19 mai 2015 à 12h00  sur lbfa@skynet.be – 02 47 47 201. 
Passez ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi après-midi 
. 

HOMMES  

CADETS 

100 mètres 
149 Want Lilian 0 ARCH 
215 Lequeux Bryan 1 ATH 
19 Gigounon Louis 0 BBS 

503 Clinkemalie Stephen 1 CABW 
296 Delongueil Matthieu 1 CABW 
50 van Acker Yannick 0 CAF 

459 Byl Quentin 0 CSDY 
422 Sondag Gil 0 CSDY 
267 Stevens Antoine 0 CSDY 
319 Bouchez Jean Gil 0 DAMP 
190 Debaucheron Thomas 1 DAMP 
453 Woygnet Mathis 1 DAMP 
505 Brants Leo Pol 0 FCHA 
555 L Heureux Robin 0 FCHA 
525 Leunen Victor 1 FCHA 
629 Piengeon Hadrien 0 FLEU 
536 Bodarwe Loic 0 HF 
206 Fontaine Leonard 1 MOHA 
76 Dambrin Baptiste 0 OSGA 

556 Dufrasne Vivian 1 OSGA 
441 Medici Nando 0 OSGA 
663 Baltas Alexandre 0 RESC 
550 Salverius Mehdi 0 RESC 
414 Taiwo Eniola 0 RESC 

9 Jans Remy 0 RFCL 
584 Lambotte Lucien 1 RFCL 
11 Pirrello Aubry 1 RFCL 
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543 Regimont Thomas 0 RFCL 
395 Sall Ismael 1 RFCL 
355 Kim Sam 0 SER 
132 Lecron Arthur 1 SER 
131 Pereira Portela Thimothy 1 SER 
437 Quattrone Simon 0 SER 
199 Ghislain Sebastien 0 SMAC 
432 Raskin Lucien 0 SPA 
301 Mijle Loic 0 UAC 
638 Scheer Benjamin 0 ULA 
48 Sempot Axel 1 USBW 

170 Yaghi Houssen 0 WS 
    
200 mètres 

466 Daumerie Dylan 1 ATH 
215 Lequeux Bryan 1 ATH 
19 Gigounon Louis 0 BBS 

503 Clinkemalie Stephen 1 CABW 
296 Delongueil Matthieu 1 CABW 
50 van Acker Yannick 0 CAF 

422 Sondag Gil 0 CSDY 
505 Brants Leo Pol 0 FCHA 
555 L Heureux Robin 0 FCHA 
525 Leunen Victor 1 FCHA 
650 Vervoort Lorin 0 HUY 
561 Carlier Arthur 0 OSGA 
556 Dufrasne Vivian 1 OSGA 
62 Kasmi Amine 0 RESC 
5 Chaudoir Basile 1 RFCL 

584 Lambotte Lucien 1 RFCL 
11 Pirrello Aubry 1 RFCL 
35 Comel Julien 1 SER 

132 Lecron Arthur 1 SER 
131 Pereira Portela Thimothy 1 SER 
199 Ghislain Sebastien 0 SMAC 
432 Raskin Lucien 0 SPA 
185 Zune Antonin 0 SPA 
301 Mijle Loic 0 UAC 
170 Yaghi Houssen 0 WS 

    
400 mètres 

418 Degand Theo 0 ATH 
112 Becquet Alexandre 0 BBS 
273 Dehout Floran 1 CRAC 
459 Byl Quentin 0 CSDY 
635 Benziane Ilias 0 DACM 
135 Biatour Basile 1 FCHA 
224 Matthys Hugo 0 HERV 
576 Modolo Felix 0 HF 
99 Reip Guillaume 0 HF 

659 Baeken Hugo 0 HUY 
217 Deglin Mathieu 1 HUY 

2 Ahn Colin 0 LACE 
325 Lenoir Rayan 0 MOHA 
59 De Radigues Francois 0 OCAN 
76 Dambrin Baptiste 0 OSGA 
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496 Madoughri Sabri 1 RESC 
429 Arnone Gianni 0 RFCL 
285 Tychon Romain 0 RFCL 
328 Havard Thomas 0 SPA 
625 Keutgen Oscar 0 SPA 
183 Dubois Cyril 1 USTA 

    
800 mètres 

211 Degeimbre Martin 0 ARCH 
212 Del Forno Samuel 0 ARCH 
243 Delvoie Basile 0 CSDY 
237 Leonard Louis 0 CSDY 
472 Amerijckx Cedric 1 CSF 
601 Imich Saifeddine 1 CSF 
117 Giot Nicolas 1 DAMP 
230 El Baldi Driss 1 HF 
441 Medici Nando 0 OSGA 
656 Gharroudi Soulaymane 1 RESC 
284 Daubioul Florent 1 RFCL 

7 Defraigne Vincent 0 RFCL 
6 Degey Brice 0 RFCL 

53 Fauconnier Sebastien 0 RFCL 
8 Hensenne Liam 0 RFCL 

130 Paque Antoine 0 SER 
15 Compere Nicolas 1 SMAC 
4 Seiller Robin 0 SMAC 

259 Schauwers Antoine 1 SPA 
96 Mathurin Ronan 0 UAC 

115 Hermans Kylian 0 USTA 
    
1500 mètres 

502 Michel Justin 0 ACLO 
26 Coppe Nicolas 0 BBS 

616 Cruypenninck Zakarria 0 CABW 
247 Antoine Gilles 0 CSDY 
241 Leonard Maxime 1 CSDY 
268 Squilbin Antoine 0 CSDY 
176 Lombardo Luca 0 DS 
445 Van Diest Jonas 0 GOSP 
38 Frisschen Gilles 0 HERV 

232 Quoirin Jean Daniel 1 SER 
28 Senard Antoine 0 SER 

346 Kortleven Thibault 1 SMAC 
286 Thirion Francois 0 SMAC 
21 Kreemer Francois 1 ULA 

299 Bottin Joel 0 WACO 
169 D Adesky Martin 0 WS 
594 Lequeu Thomas 1 ACBB 

    
100m haies 0,914m /10H 

276 Mazebo Simon 0 ATH 
362 Carmoy Thomas 0 CRAC 
236 Maggiolini Luca 0 CSDY 
391 Kempeneers Sacha 0 HERV 
228 Robert Gilles 0 HF 
196 Riga Hadrien 0 HUY 
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77 Debacker Maxime 1 OSGA 
450 Defosse Arno 0 OSGA 
461 Bruwier Romain 1 RFCL 
544 Levaux Ugo 1 RFCL 
44 De Neys Maxime 1 USBW 

172 Brulet Vincent 0 WS 
    
300m haies 0,762m/7H 

276 Mazebo Simon 0 ATH 
272 Cardarelli Gabriel 1 CRAC 
239 Bertrand Guillaume 0 CSDY 
242 Kempeneers Jeff 0 CSDY 
184 Bouchat Boris 0 HERV 
103 Meiers Simon 1 HF 
228 Robert Gilles 0 HF 
196 Riga Hadrien 0 HUY 
264 Bonvin Draps Vincent 1 IAAC 
416 Badji Toumane 1 RESC 
31 Jacques Geoffrey 1 SER 

566 Scheen Justin 0 SER 
439 Vanstraelen Vincent 0 SER 
344 Hostens Gregoire 0 USTA 

    
1500m steeple 0,762m 

350 Malfait Nicolas 0 ATH 
201 Solbreux Antoine 1 CABW 
122 Tarnus Vivian* 1 DAMP 
229 Volders Massimo 0 HF 
263 De Buyl Quentin 0 IAAC 
446 Dewaelle Alexis 1 JSMC 
25 Hendricks Victor 0 MALM 
24 Querinjean Ruben 1 MALM 

    
Saut en hauteur 

56 Bruart Antoine 1 ACLO 
362 Carmoy Thomas 0 CRAC 
249 Eertmans Loic 1 CSDY 
116 Gillet Jules 1 DAMP 
184 Bouchat Boris 0 HERV 
197 Hatert Jehan 0 HUY 
562 Davies Matthieu 0 OSGA 
84 Lommel Martin 0 OSGA 

656 Gharroudi Soulaymane 1 RESC 
5 Chaudoir Basile 1 RFCL 

195 Paquot Jonathan 1 SER 
29 Thonet Benjamin 0 SER 
44 De Neys Maxime 1 USBW 

    
Saut a la perche 

112 Becquet Alexandre 0 BBS 
118 Lanotte Clement 1 DAMP 
453 Woygnet Mathis 1 DAMP 
81 Nutte Matthias 0 DS 

554 Jacquemin Julien 0 FCHA 
103 Meiers Simon 1 HF 
99 Reip Guillaume 0 HF 
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450 Defosse Arno 0 OSGA 
84 Lommel Martin 0 OSGA 

416 Badji Toumane 1 RESC 
65 Moens Cyprien 0 RESC 
32 Dingelstadt Lucas 0 SER 

173 Jauman Emilien 0 SMAC 
546 Philippe Henri 1 USBW 
188 Spigeleer Loic 1 USBW 

    
Saut en longueur 

72 Van Roy Simon 0 CABW 
246 Pailos Julian 0 CSDY 
190 Debaucheron Thomas 1 DAMP 
135 Biatour Basile 1 FCHA 
629 Piengeon Hadrien 0 FLEU 
39 Gathot Florent 0 HERV 

536 Bodarwe Loic 0 HF 
227 Gabriel Florent 1 HF 
206 Fontaine Leonard 1 MOHA 
561 Carlier Arthur 0 OSGA 
562 Davies Matthieu 0 OSGA 
461 Bruwier Romain 1 RFCL 
544 Levaux Ugo 1 RFCL 
32 Dingelstadt Lucas 0 SER 

355 Kim Sam 0 SER 
437 Quattrone Simon 0 SER 
638 Scheer Benjamin 0 ULA 
48 Sempot Axel 1 USBW 

    
Triple-saut 

72 Van Roy Simon 0 CABW 
391 Kempeneers Sacha 0 HERV 
62 Kasmi Amine 0 RESC 

185 Zune Antonin 0 SPA 
    
Lancer du poids 4,000kg 

626 Navarra Baptiste 0 ACLO 
418 Degand Theo 0 ATH 
643 Beseme Cyprien 0 CABW 
145 Sanglier Joachim 0 CABW 
547 Toussaint Julien 0 CABW 
553 Wincq Louis 0 CABW 
347 Demey Mathis 1 CSDY 
261 El Meziani Ismael 1 DACM 
81 Nutte Matthias 0 DS 

666 Roumache Bertrand 0 HUY 
218 Zhomed Samir 0 HUY 
85 Bourdiaux Samuel 1 OSGA 

580 Ferri Giovanni 1 OSGA 
29 Thonet Benjamin 0 SER 
46 Lognay Samuel 1 USBW 

172 Brulet Vincent 0 WS 
    
Lancer du disque 1,000kg 

643 Beseme Cyprien 0 CABW 
547 Toussaint Julien 0 CABW 
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553 Wincq Louis 0 CABW 
347 Demey Mathis 1 CSDY 
246 Pailos Julian 0 CSDY 
261 El Meziani Ismael 1 DACM 
227 Gabriel Florent 1 HF 
102 Marechal Quentin 1 HF 
218 Zhomed Samir 0 HUY 
85 Bourdiaux Samuel 1 OSGA 

654 Dulieu Valery 0 OSGA 
580 Ferri Giovanni 1 OSGA 
663 Baltas Alexandre 0 RESC 
434 Winand Garry 1 SPA 
46 Lognay Samuel 1 USBW 

182 Dubois Tristan 1 USTA 
    
Lancer du javelot 600g 

626 Navarra Baptiste 0 ACLO 
466 Daumerie Dylan 1 ATH 
578 Dumont Valentin 0 CABW 
145 Sanglier Joachim 0 CABW 
237 Leonard Louis 0 CSDY 
122 Tarnus Vivian* 1 DAMP 
39 Gathot Florent 0 HERV 

102 Marechal Quentin 1 HF 
654 Dulieu Valery 0 OSGA 
83 Rolland Theo 0 OSGA 
65 Moens Cyprien 0 RESC 

179 Henry Robin 1 ROCA 
195 Paquot Jonathan 1 SER 
183 Dubois Cyril 1 USTA 
182 Dubois Tristan 1 USTA 

    
 

 

SCOLAIRES G 

100 mètres 
2362 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
2076 Henin Maxence 98 ARCH 
2215 Leonard Nicolas 99 BBS 
2523 Otjacques Romain* 99 BBS 
2252 D Hondt Nick 99 CABW 
2442 Vanderborght Ernest 98 CABW 
2127 Wlodawer Alex 99 CABW 
2384 Tistaert Aurelien 98 CAF 
2261 Rositano Theo 99 CRAC 
2079 Scholer Edwin 98 DAMP 
2214 Dierge Martin 99 FLEU 
2020 Demonty Thomas 98 HERV 
2463 Pepinster Nicolas 99 HERV 
2396 Paulo Changani Gloire 99 HF 
2065 Simar Floryan 98 HF 
2366 Verfaillie Theo 98 JSMC 
2528 Kriescher Thibault 98 LACE 
2491 Salome Julien 99 MALM 
2310 Cyubahiro Fred* 98 MOHA 
2324 Schram Hugo 99 OSGA 
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2280 Ramiandrisoa Raphael 99 RESC 
2190 Jamme Martin 98 RFCL 
2400 Evrard Martin 99 SER 
2017 Gobin Guillaume 99 SER 
2016 Paquot Jordan 98 SER 
2389 Secci Diego 99 SER 
2411 Kapenda Raphael 98 SMAC 
2508 Baquet Clement 99 SPA 
2308 Raskin Julien 99 SPA 
2057 Tasiaux Quentin 99 UAC 
2203 Vlassakoudis Yannick 98 UAC 
2333 Glorioso Luca 98 USBW 
2374 Beuscart Martin 99 USTA 
2533 Depret Francois 98 USTA 

    
200 mètres 

2362 Wimlot Hadrien 98 ACLO 
2076 Henin Maxence 98 ARCH 
2215 Leonard Nicolas 99 BBS 
2523 Otjacques Romain* 99 BBS 
2252 D Hondt Nick 99 CABW 
2240 Verhelst Diego 99 CABW 
2384 Tistaert Aurelien 98 CAF 
2261 Rositano Theo 99 CRAC 
2214 Dierge Martin 99 FLEU 
2463 Pepinster Nicolas 99 HERV 
2396 Paulo Changani Gloire 99 HF 
2425 Dubrulle Jolan 98 OSGA 
2324 Schram Hugo 99 OSGA 
2250 Lecocq De Pletincx Maxime 98 RCB 
2280 Ramiandrisoa Raphael 99 RESC 
2279 Vardar Alec 99 RESC 
2117 Gazzotti Felix 98 RFCL 
2118 Jockin Nicolas 99 RFCL 
2016 Paquot Jordan 98 SER 
2411 Kapenda Raphael 98 SMAC 
2308 Raskin Julien 99 SPA 
2057 Tasiaux Quentin 99 UAC 
2203 Vlassakoudis Yannick 98 UAC 
2333 Glorioso Luca 98 USBW 
2533 Depret Francois 98 USTA 

    
400 mètres 

2133 Lampe Louis 99 ATH 
2339 Malice Sacha 99 ATH 
2483 Dejean Quentin 99 CABW 
2158 Savary Jeremy 98 CSDY 
2518 Dejemeppe Francois 98 CSF 
2220 Dessart Thibault 98 CSF 
2296 Kalmen Adam 98 DACM 
2327 Boulard Antoine 98 DAMP 
2439 Lodrini Guillaume 99 HERV 
2027 Rapaille Hugo 99 HERV 
2208 Reip Hugo 99 HF 
2176 Gouverneur Francois 99 IAAC 
2281 Seynave Charles 99 JSMC 
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2357 De Beul Pierre 98 OCAN 
2195 Bouffioux Guylian 98 RESC 
2032 De Ro Nicolas 99 RESC 
2345 Nkiere Danfuname Rene 99 RESC 
2035 Verriez Jonathan 99 RESC 
2410 Zaanani Soufian 98 RESC 
2190 Jamme Martin 98 RFCL 
2269 Quoirin Kevin 99 SER 
2412 Kapenda Nathan 98 SMAC 
2223 Buche Alexandre 98 SPA 
2058 Tack Pierre 99 UAC 
2039 Saidy Noah 99 ULA 
2418 Noel Leo 99 USBW 

    
800 mètres 

2103 Hocquet Noah 99 ACTE 
2072 Bossiroy Arno 99 ARCH 
2251 Debosschere Clement 98 ATH 
2468 Arnould Mathias 99 BBS 
2006 Body Valentin 98 BBS 
2037 Defrere Gilles 98 CABW 
2225 Kraakman Theo 98 CRAC 
2382 Patinet Cyril 99 CRAC 
2080 Henrotte Myrian 99 DAMP 
2023 Hogge Gaetan 98 HERV 
2212 Jacob Justin 98 HERV 
2085 Ptak Florent 98 HERV 
2062 Elsen Mathieu 98 HF 
2205 Foguenne Tiziano 98 HF 
2149 Natalis Gregory 98 HF 
2184 Bernon Bastien 98 JSMC 
2500 Ravelingien Justin 98 JSMC 
2540 Entzminger Nicolas* 98 RCB 
2347 Chergui Mouhsine 99 RESC 
2346 Kanfouh Mohamed* 98 RESC 
2383 Tantane Marwan 98 RFCL 
2428 Audah Ziad 98 RIWA 
2054 Azzouz Souhaib 98 RIWA 
2531 Mestdag Justin 98 SER 
2334 Tilman Maxime 99 SER 
2302 Crestan Eliott 99 SMAC 
2273 Crismer Thibault 99 SPA 
2351 Vindevogel Till 99 SPA 
2258 Tasset Nathan 98 USBW 
2048 Jacquemin Julian 99 WACO 
2053 Joris Nicolas 99 WACO 
2170 Vaananen Veikka* 99 WS 
2479 Larbouillat Romain 99 ACBB 

    
1500 mètres 

2014 Falmagne Christophe 99 BBS 
2151 Pinon Thomas 98 CAF 
2070 Burati Enzo* 98 DAMP 
2260 Baes Arnaud 98 FLEU 
2206 Celis Julien 98 HF 
2397 Reuter Tom 99 HF 
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2178 Akroukh Aimad* 98 IAAC 
2526 Delannoy Nathan 98 RCB 
2344 Siffi salhi Anas 99 RESC 
2241 Da Silva Lucas 99 RFCL 
2005 Otten Denis 98 RFCL 
2130 Broze Jean 99 RIWA 
2348 Adam Bruno 99 SPA 
2504 Kashumov Djamaldin 99 ULA 
2505 Kashumov Kamaldin 99 ULA 
2101 Goodall Alex* 99 WS 
2096 Walk Maxwell* 99 WS 
2495 Dedeycker Vincent 98 ACBB 

    
3000 mètres 

2138 Couvreur Florian 99 ARCH 
2011 Moulin Valentin 98 BBS 
2111 Coniglio Sebastien 98 CABW 
2161 Crickillon Tancrede 99 CSDY 
2268 Marola Quentin 98 DAMP 
2021 Desarcy Robin 98 HERV 
2494 Bierberg Anthony 98 HF 
2003 Greffe Lucas 98 RFCL 
2244 Kortleven Xavier 98 SMAC 

    
110m haies 0,914m 

2437 Kevelaer Gregoire 99 HERV 
2063 Gillet Laurent 98 HF 
2509 Baggio Loris 99 HUY 
2281 Seynave Charles 99 JSMC 
2222 Okeowo Peredjo 99 RESC 
2256 Dallemagne Dorsan 98 RIWA 
2074 Schyns Alexandre 98 SER 
2420 Chalmagne Esteban 99 SMAC 
2193 Gillis Simon 98 SMAC 
2044 Sacchetto Anton 98 USTA 

    
400m haies 0,84m 

2115 Klee Simon 99 DAMP 
2146 Klinkenberg Quentin 99 HF 
2282 Braem Mathieu 98 JSMC 
2092 Seutin Bastien 99 MOHA 
2394 Assina Kevin Junior 98 RESC 
2074 Schyns Alexandre 98 SER 
2226 Dascotte Matthieu 98 SMAC 
2338 Mascart Simon 98 SPA 

    
2000m steeple 0,914m 

2121 Courtois Dimitri 98 CAF 
2164 Syfer Felix 98 CSDY 
2177 Sels Elias 99 IAAC 
2414 Dulieu Barnabe 99 SMAC 
2046 Murez Joachim 98 USTA 
2052 Huberland Baptiste 99 WACO 

    
Saut en hauteur 

2299 Ponsard Francois 99 BBS 
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2242 Habay Antoine 98 CABW 
2042 Nutte Jean Baptiste 98 DS 
2437 Kevelaer Gregoire 99 HERV 
2509 Baggio Loris 99 HUY 
2456 Dudek Antoine 99 JSMC 
2126 Monseur Martin 99 SER 
2269 Quoirin Kevin 99 SER 
2421 Bertrand Arthur 98 SPA 
2257 Reginster Gaetan 99 USBW 

    
Saut a la perche 

2127 Wlodawer Alex 99 CABW 
2151 Pinon Thomas 98 CAF 
2293 Beauvois Florent 98 CSDY 
2156 Colle Florian 99 CSDY 
2069 Lanotte Baptiste 98 DAMP 
2195 Bouffioux Guylian 98 RESC 
2400 Evrard Martin 99 SER 
2389 Secci Diego 99 SER 
2104 Plumacker Antoine 98 SPA 
2112 Pieters Julien 99 USBW 

    
Saut en longueur 

2121 Courtois Dimitri 98 CAF 
2438 Meessen Simon 98 HERV 
2065 Simar Floryan 98 HF 
2282 Braem Mathieu 98 JSMC 
2500 Ravelingien Justin 98 JSMC 
2250 Lecocq De Pletincx Maxime 98 RCB 
2222 Okeowo Peredjo 99 RESC 
2118 Jockin Nicolas 99 RFCL 
2256 Dallemagne Dorsan 98 RIWA 
2017 Gobin Guillaume 99 SER 
2193 Gillis Simon 98 SMAC 
2257 Reginster Gaetan 99 USBW 
2374 Beuscart Martin 99 USTA 

    
Triple-saut 

2242 Habay Antoine 98 CABW 
2146 Klinkenberg Quentin 99 HF 
2310 Cyubahiro Fred* 98 MOHA 
2033 Geerts Gregory 99 RESC 
2126 Monseur Martin 99 SER 
2421 Bertrand Arthur 98 SPA 
2338 Mascart Simon 98 SPA 
2044 Sacchetto Anton 98 USTA 

    
Lancer du poids 5,000kg 

2339 Malice Sacha 99 ATH 
2406 Martinez Fernandez Axel 99 DACM 
2042 Nutte Jean Baptiste 98 DS 
2020 Demonty Thomas 98 HERV 
2022 Hick Corentin 98 HERV 
2141 Evans Romaric 99 HUY 
2186 Andre Loic 98 MOHA 
2125 Paquot Kevin 99 SER 
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2453 Bovy Lenny 99 WACO 
2464 Benois Félix 98 CSF 

    
Lancer du disque 1,500kg 

2406 Martinez Fernandez Axel 99 DACM 
2401 Hamanache Samy 99 HF 
2141 Evans Romaric 99 HUY 
2186 Andre Loic 98 MOHA 
2125 Paquot Kevin 99 SER 
2319 Troisfontaine Brice 99 SER 
2464 Benois Félix 98 CSF 

    
Lancer du javelot 700g 

2006 Body Valentin 98 BBS 
2156 Colle Florian 99 CSDY 
2022 Hick Corentin 98 HERV 
2438 Meessen Simon 98 HERV 
2063 Gillet Laurent 98 HF 
2184 Bernon Bastien 98 JSMC 
2456 Dudek Antoine 99 JSMC 
2491 Salome Julien 99 MALM 
2319 Troisfontaine Brice 99 SER 
2474 Claessens Martin 98 USBW 
2453 Bovy Lenny 99 WACO 

    
 

DAMES    

CADETTES 

100 mètres 
204 Chavepeyer Cloe 1 ACLO 
59 Van Den Abeele Laure 0 ACLO 

130 Scaux Josephine 1 ARCH 
543 Daubechies Lea 1 ATH 
542 Daubechies Victorine 1 ATH 
477 Debisschop Pauline 0 ATH 
228 Duchene Aurore 0 CABW 
345 Ferauge Lucie 0 CABW 
381 Najm Clara 0 CABW 
625 Wilmet Perrine 1 CABW 
534 Meugang Meula Sidoine 0 CRAC 
489 Ouedraogo Jose Myliane 0 CRAC 
240 Elias Laura 0 CSDY 
245 Etongo Eboue Margaux 1 CSDY 

238 Silvestre Derudder Anne S 1 CSDY 
349 Storm Zoe 0 CSDY 
631 Camara Aissat Lyne 0 CSF 
626 Dejemeppe Valentine 1 CSF 
316 Ponce Julie 0 DAMP 
340 Ghosez Lea 0 DS 

1952 Doguet Maelyne 0 FCHA 
129 Leheureux Lola 0 FCHA 
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179 Fauconnier Solene 1 FLEU 
76 Piengeon Violaine 0 FLEU 

479 Niro Lena 1 HERV 
389 Noirfalise Lisa 0 HERV 
43 Ruzziconi Clara 0 HERV 

230 Honnay Catherine 1 HF 
108 Kaiser Lise 1 HF 
109 Thelen Aline 1 HF 
630 Bucevic Blerina 1 HUY 
195 Gathot Amelie 1 HUY 
598 Moray Prescilia 1 HUY 
521 T Kint Juliette 0 IAAC 
182 Albert Lena 1 MALM 
248 Nelles Juliette 0 MALM 
263 Finet Kiana 1 MOHA 
221 Vranckx Anne Charlotte 1 MOHA 
321 Matthee Zoe 1 OCAN 
145 Remels Chloe 0 OCAN 
259 Warzee Sarah 0 OCAN 
594 Quilodran Morgane 0 OSGA 
450 Samain Sarah 0 OSGA 
688 Simo Eulalie Raissa 0 OSGA 
274 Celik Pelin 1 RESC 
483 Tshanga Diumba Robiane 1 RESC 
482 Yech chou Safia 1 RESC 
65 Aniset Kim 1 RFCL 
7 Flas Agathe 1 RFCL 

685 Etsinda Fabienne 1 SER 
546 Fransquet Jessica 0 SER 
226 Mathy Chloe 0 SER 
553 Warzee Marie 1 SMAC 

1993 Keutgen Elodie 1 SPA 
21 Denys Andrea 1 ULA 
22 Roland Clementine 1 ULA 

610 Denays Florine 0 USTA 
167 Hiben Sarah fabienne 1 WS 

    
200 mètres 

204 Chavepeyer Cloe 1 ACLO 
59 Van Den Abeele Laure 0 ACLO 

543 Daubechies Lea 1 ATH 
542 Daubechies Victorine 1 ATH 
477 Debisschop Pauline 0 ATH 
345 Ferauge Lucie 0 CABW 
381 Najm Clara 0 CABW 
625 Wilmet Perrine 1 CABW 
534 Meugang Meula Sidoine 0 CRAC 

238 Silvestre Derudder Anne S 1 CSDY 
590 Awono Estelle 0 CSF 
631 Camara Aissat Lyne 0 CSF 
316 Ponce Julie 0 DAMP 
129 Leheureux Lola 0 FCHA 
179 Fauconnier Solene 1 FLEU 
479 Niro Lena 1 HERV 
389 Noirfalise Lisa 0 HERV 
109 Thelen Aline 1 HF 
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630 Bucevic Blerina 1 HUY 
195 Gathot Amelie 1 HUY 
598 Moray Prescilia 1 HUY 
13 Fickers Elene 0 LACE 

319 Schaaf Alice 0 LACE 
182 Albert Lena 1 MALM 
248 Nelles Juliette 0 MALM 
221 Vranckx Anne Charlotte 1 MOHA 
450 Samain Sarah 0 OSGA 
274 Celik Pelin 1 RESC 

7 Flas Agathe 1 RFCL 
553 Warzee Marie 1 SMAC 
22 Roland Clementine 1 ULA 

610 Denays Florine 0 USTA 
167 Hiben Sarah fabienne 1 WS 

    
400 mètres 

298 Vandenabeele Cyrielle 1 ACLO 
71 Francois Emy 1 CABW 

121 Thomas Juliette 0 DAMP 
403 Bourguignon Alicia 0 DS 
111 Carnol Marie 0 HF 
232 El Baldi Hinde 0 HF 

1984 Sohy Juliette 1 HUY 
128 Kockartz Celine 1 LACE 
30 Paquay Alice 0 MALM 

518 Daffe Emma 1 MOHA 
82 Bruno Fiona 1 OSGA 

687 Desmarez Clemence 0 OSGA 
551 Itoe Cecile 1 RESC 

1882 Dechamps Florence 0 RFCL 
50 Hallet Maureen 0 SMAC 

380 Dutroux Chloe 0 SPA 
21 Denys Andrea 1 ULA 

295 Thiry Nora 0 WACO 
336 De Becker Mona 1 WS 

    
800 mètres 

131 Ligot Marie 0 ARCH 
137 Fasciaux Vanessa 1 ATH 
14 Moulin Marine 0 BBS 

289 De Meulemeester Nadege 0 CABW 
215 Appelmans Laura 1 CSF 
627 Margoum Kawtar 1 CSF 
120 Daigmont Ophelie 0 DAMP 
222 Muylkens Armelle 1 HERV 
304 Reip Thelma 1 HF 

1880 Gaspard Heloise 0 RCB 
66 Verriez Laura 1 RESC 

188 Kooper Zoe 1 RFCL 
10 Lehaen Claire 1 RFCL 

509 Welsch Milly 0 SER 
324 Havard Marie 1 SPA 
198 Collin Amelie 1 UAC 
325 Guillick Juliette 1 WACO 
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1500 mètres 
171 Dussaussois Emma 1 ACLO 
139 Deleersnyder Alisson 0 ATH 
16 Cravatte Victoire 0 BBS 
15 Dabe Marie Constance 1 BBS 

624 Maroye Romane 1 CABW 
6 Grandjean Lea 0 CAF 

237 Roelandts Manon 0 CSDY 
291 Hock Coline 1 FCHA 
692 Weber Ophelie 1 GOSP 
158 Brever Chloe 1 HERV 
36 Dethier Lucie 0 HERV 

116 Rompen Margaux 0 HF 
524 Ruidant Heloise 0 HUY 
200 Broze Emma 0 RIWA 
141 Jennen Victoria 0 SER 
11 Nolf Clemence 0 SMAC 

106 Baret Elisabeth 1 UAC 
661 Rasseneur Camille 1 ACBB 

1731 Putters Lena 0 VAL 
    
80m haies 0,762m/6H 

113 Bodart Ombeline 0 BBS 
285 Bruynzeels Romane 0 CABW 
147 Choisez Elodie 0 CABW 
228 Duchene Aurore 0 CABW 
616 Calujek Ine 1 DAMP 
327 Delacre Florence 1 DS 
340 Ghosez Lea 0 DS 
438 De Bergeyck Colienne 1 FCHA 
429 Masson Ilona 1 FCHA 
359 Lopez Castellanos Fiona 0 MOHA 
82 Bruno Fiona 1 OSGA 
93 Barbeaux Camille 0 RCAS 

639 Micheli Dimitra 0 RESC 
8 Hensenne Eva 1 RFCL 

227 Piazza Spatazza Katia 1 SER 
326 Cleymans Emeline 1 SMAC 
96 Huque Emilie 0 SMAC 
98 Wilkin Heloise 0 SMAC 
21 Denys Andrea 1 ULA 
44 Cornez Oriane 0 USBW 

    
300m haies 0,762m/7H 

297 Vandenabeele Typhaine 1 ACLO 
70 Brouwers Elise 0 CABW 

285 Bruynzeels Romane 0 CABW 
468 Verstappen Laura 0 CAF 

1905 Hamelat Kenza 0 CRAC 
489 Ouedraogo Jose Myliane 0 CRAC 
184 Lambot Celine 0 DAMP 
376 Lallemand Sarah 0 FCHA 
401 Mathieu Julie 1 FCHA 
108 Kaiser Lise 1 HF 
252 Schaaf Cathy 1 LACE 
227 Piazza Spatazza Katia 1 SER 
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98 Wilkin Heloise 0 SMAC 
611 Leens Claire 0 SPA 
44 Cornez Oriane 0 USBW 
86 Brotcorne Camille 1 USTA 

    
1500m steeple 0,762m 

135 Fasciaux Alicia 0 ATH 
136 Fasciaux Laura 0 ATH 

    
Saut en hauteur 

171 Dussaussois Emma 1 ACLO 
113 Bodart Ombeline 0 BBS 
287 Pardoms Emilie 0 CABW 
190 Fournaux Madeleine 1 CAF 

1905 Hamelat Kenza 0 CRAC 
662 Salmon Soazic 1 FAC 
169 Sampson Amandine 1 FAC 
229 Albert Amelie 1 HF 
355 Thirion Myriam 0 HF 
259 Warzee Sarah 0 OCAN 
603 Depinois Eline 0 OSGA 
443 Neirynck Kathleen 1 OSGA 
483 Tshanga Diumba Robiane 1 RESC 
271 Grosjean Marine 1 RFCL 
487 Paquet Pauline 0 SMAC 
611 Leens Claire 0 SPA 
580 Vandendorpe Lisa 1 USTA 

    
Saut a la perche 

288 Uvier Poline 1 CABW 
616 Calujek Ine 1 DAMP 
382 Beyaert Amelie 0 RESC 

    
Saut en longueur 

130 Scaux Josephine 1 ARCH 
70 Brouwers Elise 0 CABW 

287 Pardoms Emilie 0 CABW 
190 Fournaux Madeleine 1 CAF 
596 Adam Salome 1 CSDY 
327 Delacre Florence 1 DS 
169 Sampson Amandine 1 FAC 
76 Piengeon Violaine 0 FLEU 

302 Violle Chloe 0 HERV 
229 Albert Amelie 1 HF 
194 Evans Cassandre 1 HUY 
359 Lopez Castellanos Fiona 0 MOHA 
687 Desmarez Clemence 0 OSGA 
635 Hadjit Camilia 1 OSGA 
688 Simo Eulalie Raissa 0 OSGA 
482 Yech chou Safia 1 RESC 
546 Fransquet Jessica 0 SER 
326 Cleymans Emeline 1 SMAC 
433 Dehez Clara 1 SPA 
173 Vohs Caroline 1 SPA 

    
Triple-saut 
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298 Vandenabeele Cyrielle 1 ACLO 
147 Choisez Elodie 0 CABW 
286 Debiere Romane 0 CABW 
302 Violle Chloe 0 HERV 
263 Finet Kiana 1 MOHA 
629 Vanden Bergh Joy 0 RESC 
433 Dehez Clara 1 SPA 
279 Forthomme Vicky 0 SPA 
173 Vohs Caroline 1 SPA 
86 Brotcorne Camille 1 USTA 

181 Franc Wendy 1 USTA 
    
Lancer du poids 3,000kg 

585 Siangang Tientcheu Armell 0 CABW 
376 Lallemand Sarah 0 FCHA 
51 Van Aerschot Lea 0 GOSP 
43 Ruzziconi Clara 0 HERV 

660 Moukrime Wissal 0 HF 
521 T Kint Juliette 0 IAAC 

2 Bous Isabel 1 LACE 
604 Dendal Clothilde 1 OSGA 
382 Beyaert Amelie 0 RESC 
685 Etsinda Fabienne 1 SER 
487 Paquet Pauline 0 SMAC 
380 Dutroux Chloe 0 SPA 

1889 Dinang Timamo Marie Sylvi 1 USTA 
181 Franc Wendy 1 USTA 

    
Lancer du disque 1,000kg 

307 Pignolet Emilie 0 ARCH 
18 Thomas Coleen 0 BBS 

468 Verstappen Laura 0 CAF 
1 Vise Laurence 0 LACE 

604 Dendal Clothilde 1 OSGA 
272 Batwanxele Gaelle 0 RFCL 

    
Lancer du javelot 500g 

18 Thomas Coleen 0 BBS 
51 Van Aerschot Lea 0 GOSP 

194 Evans Cassandre 1 HUY 
2 Bous Isabel 1 LACE 

443 Neirynck Kathleen 1 OSGA 
 

 

 

SCOLAIRES F 

100 mètres 
2627 Hittelet Lisa 99 ARCH 
2225 Landrieu Chloe 99 ATH 
2489 Magne Aurelie* 98 BBS 
2524 Mboulou Prodige Anais* 99 CRAC 
2244 Coulon Geraldine 98 CSDY 
2246 Gautier Celine 99 CSDY 
2247 Patris Lara 99 CSDY 
2328 Storm Manon 98 CSDY 
2190 Hubert Lisa 98 DAMP 
2215 Noel Clemence 99 DAMP 
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2219 Debels Maeva 98 EAH 
2213 Balteau Coline 98 FLEU 
2527 Dehon Gisele 98 FLEU 
2507 Baguette Laurie 98 HERV 
2127 Waucomont Noemie 98 HERV 
2239 Dodrimont Emilie 99 HF 
2161 Godin Jeanne 98 HF 
2162 Kaiser Armelle 98 HF 
2207 Rosen Vanessa 98 MALM 
2116 Vagapova Liza* 99 MALM 
2480 Cooper May Lee 98 MOHA 
2481 Stephany Chloe 99 MOHA 
2538 Urbain Emma 98 MOHA 
2564 Hodaibi Samia 99 OCAN 
2306 Matthee Pauline 99 OCAN 
2522 Dendievel Marie 98 OSGA 
2502 Merino Godeau Noelia 99 RESC 
2487 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
2590 Salmon Charlotte 98 RESC 
2494 Brixhe Marie 99 RFCL 
2174 Masset Marion 98 SER 
2356 Conrardy Camille 98 SMAC 
2595 Keutgen Louise 98 SPA 
2156 Gobert Chloe 98 UAC 
2505 Ballou Rebecca* 99 USBW 
2262 Brunin Adeline 99 USBW 
2342 Heymans Shanna 99 USBW 
2348 Carbonnelle Stephanie 99 USTA 

    
200 mètres 

2469 Tchapda Dominique 99 CAF 
2317 Bachul Ewa 99 CRAC 
2382 Bourgois Elise 99 CSDY 
2246 Gautier Celine 99 CSDY 
2247 Patris Lara 99 CSDY 
2328 Storm Manon 98 CSDY 
2501 Dejemeppe Justine 99 CSF 
2190 Hubert Lisa 98 DAMP 
2213 Balteau Coline 98 FLEU 
2507 Baguette Laurie 98 HERV 
2127 Waucomont Noemie 98 HERV 
2207 Rosen Vanessa 98 MALM 
2116 Vagapova Liza* 99 MALM 
2481 Stephany Chloe 99 MOHA 
2538 Urbain Emma 98 MOHA 
2413 Urban Camille 99 MOHA 
2502 Merino Godeau Noelia 99 RESC 
2487 Noel Nehemie Keysha 98 RESC 
2494 Brixhe Marie 99 RFCL 
2174 Masset Marion 98 SER 
2356 Conrardy Camille 98 SMAC 
2595 Keutgen Louise 98 SPA 
2156 Gobert Chloe 98 UAC 
2262 Brunin Adeline 99 USBW 
2342 Heymans Shanna 99 USBW 
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400 mètres 
2226 Joris Emilie 98 ARCH 
2295 Pignolet Clemence 99 ARCH 
2337 Servais Pauline 98 BBS 
2256 Verhoeven Charlotte 99 CSDY 
2227 Akimana Bussios Priscille 99 CSF 
2510 Benziane Ines 98 DACM 
2344 Pallas Chrissi 98 DACM 

2461 Kendeck Likeng Georgie Ch 98 DAMP 
2189 Thomas Melissa 99 DAMP 
2177 Classe Elodie 99 FCHA 
2176 Courtin Chloe 99 FCHA 
2175 Peeters Mathilde 99 FCHA 
2357 Sinty Salome 99 FLEU 
2167 D Amato Lea 99 HF 
2235 Debougnoux Valentine 98 HF 
2164 Thelen Kathia 98 HF 
2111 Rohl Alicia 99 LACE 
2117 Querinjean Lisa 99 MALM 
2390 Dufour Chloe 98 MOHA 
2421 Defosse Maeva 98 OSGA 
2398 Van Poppel Noelia 99 RCAS 
2137 Vercheval Alicia 99 RFCL 
2528 Abbassi Yasmine 99 SCA 
2478 Cassoth Claire 99 SPA 
2343 Saint Paul Elisabeth 98 USBW 
2149 Jacquemin Mathilde 98 WACO 
2450 Gomes Amaro Jessica* 98 WS 

    
800 mètres 

2130 Rompff Eva 98 ACLO 
2209 Fevrier Pauline 98 CRAC 
2392 Foret Marion 98 CSDY 
2554 Moukrime Hajar 99 HF 
2102 Henrard Elea 99 LACE 
2110 Rohl Lorena 99 LACE 
2257 Ponlot Emerance 99 OCAN 
2303 Deswaef Mathilde 99 RCB 
2136 Hadj Faraji Soraya 99 RESC 
2537 Muls Camille 99 RESC 
2134 Baudinet Caroline 99 RFCL 
2431 Sieracki Margaux 99 USTA 
2397 Gramme Lisa 99 WACO 
2274 Claes Mathilde 99 RFCL 

    
1500 mètres 

2252 Antoine Elise 98 CSDY 
2191 Branders Ange 99 DAMP 
2122 Crielaard Manon 98 HERV 
2159 Carnol Laura 98 HF 
2165 Tsagkas Cassandra 98 HF 
2571 Geurde Emma 99 SER 
2112 Pirson Camille 99 SMAC 
2113 Seiller Marine 99 SMAC 
2228 Mathieu Camille 99 WACO 
2201 Bovy Melanie 99 WS 
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2620 El Holouany Hiba* 99 WS 
    
3000 mètres 

2267 Weyrich Justine 99 BBS 
2515 El Zoljami Imane 98 RESC 

    
100m haies 0,762m 

2225 Landrieu Chloe 99 ATH 
2114 Barthel Laure 98 BBS 
2332 Pierret Melusine 98 CABW 
2283 Semenou Annabelle 99 CABW 
2345 Albert Stephanie 98 CRAC 
2150 Chartier Camille 99 CRAC 
2329 Ernst Justine 99 HERV 
2126 Mercenier Alice 98 HERV 
2424 Clamar Maud 99 HUY 
2154 Degand Mathilde 98 JSMC 
2369 Caty Emeline 98 RESC 
2233 Schauwers Manon 99 RESC 
2133 Maes Marine 99 RFCL 
9901 Toure Kany 99 LUX 

    
400m haies 0,762m 

2287 Bayens Mathilde 98 ACLO 
2291 Bastogne Melanie 98 CAF 
2248 Savary Fanny 98 CSDY 
2124 Froidmont Clara 99 HERV 
2570 Demarchi Luisa 98 SER 

    
2000m steeple 0,762m 

2105 Herbiet Chloe 98 CAF 
2231 Sabbe Mare 99 HERV 

    
Saut en hauteur 

2460 Folie Clara 98 CABW 
2291 Bastogne Melanie 98 CAF 
2121 Bergenhuizen Aurore 99 HERV 
2126 Mercenier Alice 98 HERV 
2161 Godin Jeanne 98 HF 
2424 Clamar Maud 99 HUY 
2133 Maes Marine 99 RFCL 
2430 Thomas Estelle 98 SER 
2409 Dumont Margaux 99 SPA 
2624 Matondo Eleonore 98 USBW 

    
Saut a la perche 

2181 Derclaye Fanny 99 CABW 
2249 De Meue Mathilde 98 CSDY 
2492 Jacob Delphine 99 DAMP 
2329 Ernst Justine 99 HERV 
2307 Lacasse Camille 99 RESC 
2128 De La Hera Maya 99 USBW 

    
Saut en longueur 

2627 Hittelet Lisa 99 ARCH 
2332 Pierret Melusine 98 CABW 



 
13/05/2014 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 20/21 

http://www.lbfa.be 

2325 Sturbois Camille 99 CABW 
2244 Coulon Geraldine 98 CSDY 
2513 Collignon Tabatha 99 CSF 
2215 Noel Clemence 99 DAMP 
2219 Debels Maeva 98 EAH 
2162 Kaiser Armelle 98 HF 
2154 Degand Mathilde 98 JSMC 
2480 Cooper May Lee 98 MOHA 
2522 Dendievel Marie 98 OSGA 
2500 Hayon Morgane 98 RFCL 
2430 Thomas Estelle 98 SER 
2414 Joisten Sophie 99 SPA 
2214 Bernard Noemie 98 USBW 
2348 Carbonnelle Stephanie 99 USTA 

    
Triple-saut 

2283 Semenou Annabelle 99 CABW 
2105 Herbiet Chloe 98 CAF 
2524 Mboulou Prodige Anais* 99 CRAC 
2609 Onana Stella* 99 DAMP 
2230 Wan Kelly 99 MOHA 
2369 Caty Emeline 98 RESC 
2486 Sudi Sauda Daniella 99 RESC 
2414 Joisten Sophie 99 SPA 
2214 Bernard Noemie 98 USBW 

    
Lancer du poids 3,000kg 

2141 Rousseaux Sarah 99 CABW 
2506 Germain Kelly 98 CAF 
2170 Buschgens Emilie 99 DAMP 
2527 Dehon Gisele 98 FLEU 
2483 Constant Clara 99 HERV 
2158 Margraff Eloise 99 HF 
2602 Baggio Laura 98 HUY 
2465 Madani Sarah 98 RESC 
2233 Schauwers Manon 99 RESC 
2500 Hayon Morgane 98 RFCL 
2243 Nwanji Joanne 99 SER 
2185 Dufeys Carole 99 SMAC 

    
Lancer du disque 1,000kg 

2141 Rousseaux Sarah 99 CABW 
2150 Chartier Camille 99 CRAC 
2461 Kendeck Likeng Georgie Ch 98 DAMP 
2239 Dodrimont Emilie 99 HF 
2602 Baggio Laura 98 HUY 
2465 Madani Sarah 98 RESC 
2243 Nwanji Joanne 99 SER 
2388 Smal Pauline 98 SMAC 
2569 Vandenameele Maritie 99 UAC 
2431 Sieracki Margaux 99 USTA 

    
Lancer du javelot 500g 

2114 Barthel Laure 98 BBS 
2489 Magne Aurelie* 98 BBS 
2506 Germain Kelly 98 CAF 
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2330 Lerch Estelle 99 HERV 
2158 Margraff Eloise 99 HF 
2109 Queck Anna 99 LACE 
2364 Montilla Morgane 98 RESC 
2233 Schauwers Manon 99 RESC 
2185 Dufeys Carole 99 SMAC 
2388 Smal Pauline 98 SMAC 
2210 Vissers Melanie 98 WACO 

    
 


